A hæc: Quid itaque in hoc tibi facto innuitur, nisi ut id, quod tibi a prælato audis prohiberi, nullo modo audeas postea alicuius suggestionibus commutare, nisi in eundem seniorem tuum certissime agnoveris mutasse? Collige ergo ex his, quanta debeat sollicitæ ac sinceræ humilitatis devotione Patris tui spiritualis præcepta ac prohibita non magna solum, sed et quæ modica videntur, venerari.

IX. O tu tamen cæterarum virtutum obedientia, quæ sola eas æternitate facis coelestis præmii dignas? Ubique tutus incedit verus, et sincerus obediens, et de mercede necesse non habet dubitare. Sed ubi invenietur ille, et atius ille est? Utique qui totus, et ex toto ad nutum pendet præsidentis, nihil penitus sibi retinens de se, quo se ad ejusdem nutum [*al. ad eundem prælatum*] in aliquo non inclinet minorem, nullumque ei unquam vel usquam præjudicium faciens: sed paratus eum sequi, quoconque ierit (*Apoc.* xiv, 14); ei se conformans, et secundum eum informans, ambulans ad illum, sed præ illo; nullo modo volens vel contrahi citra, vel progreди ultra. *Quis est hic, et laudabimus eum? fecit enim mirabilia in vita sua (Eccles. xxxi, 9).* Et quæ vita ejus? Certe obedientia; quia sic apud eum vivitur, et in ipsa vita spiritus ejus. Si ipse itaque vita ejus, quæ in hac vita mirabilia facit, profecto quod modo breviter tetigimus, nonne mirabile judicas hominem ex toto voluntatem suam alterius dedere voluntati ipsiusque suum non esse? Ad jussum prælati sui omnis motus suus; et ut ille movet, sic et iste se moveat. Ecce, dico tibi, leva oculos tuos, et vide milites cœlestium castrorum, et pingue hujus, de qua loquimur, virtutis apud eos scrutare niedullam. Apparet tibi sanctus David; et appareat ingrediens, et egrediens, et pergens ad imperium regis (*I Reg.* xviii, 64). Est ad secretum contemplationis ingressus; est nibilominus et ad publicum actionis egressus. Sed forte, uterque æternæ tunc solummodo erit causa et occasio salutis, cum neuter fuerit, nisi ad imperium regis. Nam ipse pergit, qui in utroque salubri exercitio isto proficit. Sed pergendum ad imperium regis; quia tunc solum in isto pergentे profectus augetur spiritualis, eum ex toto se inclinat ad nutum præsidentis. Est autem et aliud, simile huic. *Egrediebatur quoque David ad omnia quæcumque misisset eum Saul (I Reg. xvi, 5); formam tibi in hoc perfectæ obedientiæ præbens. Non ad quædam, sed ad omnia hic ejus egressus erat: ut nibil tibi excipiendum scias ex omnibus, quæ tibi impununtur. Et quid sequitur? Et prudenter se agebat (ibid.): ut agnoscas videlicet, et egredientem suis alacrem, et agentem efficacem. Audi alium: Loquere, Domine, quia audit servus tuus (I Reg. iii, 9).* Hoc autem reddere vocanti responsum, suus eum docuit Magister. Neque enim aliud reddere sic vocatus debuit. Tu, inquit, loquere, nam ego audiam. *Loquere* dixit: et ibi substitit; nec quid foret loquendum, expressit. Non hoc, inquam, expressit: promptum